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2011056859

2012131523

2012135771

2012135773

2012135672

2012136172

2012130055

2012138537

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

30/03/2009

23/07/2012

31/12/2011

02/01/2012

21/09/2012

09/10/2012

31/07/2012

19/10/2012

$1,714.28

$1,965.71

$.00

$.00

$11,428.57

$11,428.57

$13,637.57

$2,285.71

08/10/2012

31/10/2012

09/10/2012

09/10/2012

05/10/2012

12/10/2012

22/10/2012

31/10/2012

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

ENTER SOLUTIONS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

COSTA PACIFICO OPERACIONES EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

CROWLEY LINER SERVICES, INC. (SUCURSAL EL SALVADOR)

CROWLEY LATIN AMERICA SERVICES, LLC, SUCURSAL EL SALVADOR

ESKIMO DE CENTROAMERICA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

I. M. J., SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

FROMAGE, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

TIPOGRAFIA OFFSET TODOCOLOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

49999

51061

50087

50119

49981

50258

50567

51043
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2012138538

2012135408

LIQUIDACION

LIQUIDACION

19/10/2012

31/08/2012

$2,285.71

$673,791.26

31/10/2012

04/10/2012

Presentación:

Presentación:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de libro:

# de libro:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Monto del activo:

Monto del activo:

MONITORES PUBLICITARIOS DE EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

HENKEL DE EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Número deposito:

Número deposito:

51045

49882


